
ZARZĄDZENIE NR 636/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 5 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 47 195 578,00 zł, planowane 
wydatki 51 794 517,00 zł, planowany deficyt 4 598 939,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 636/22 z dnia 31.01.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 467 300,00 -2 850,00 464 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 000,00 150,00 168 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 900,00 -3 000,00 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 47 198 428,00 -2 850,00 47 195 578,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 636/22 z dnia 31.01.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 275 600,00 0,00 6 275 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 587 000,00 10 000,00 597 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 10 000,00 24 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 629 500,00 -10 000,00 5 619 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -10 000,00 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 200,00 0,00 474 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 000,00 47 500,00 110 500,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 20 000,00 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00 15 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 6 000,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 351 200,00 -47 500,00 303 700,00

4260 Zakup energii 170 000,00 -50 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 313 799,00 0,00 313 799,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 112 000,00 50 000,00 162 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 50 000,00 162 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 139 000,00 -50 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -50 000,00 89 000,00

750 Administracja publiczna 4 226 483,00 0,00 4 226 483,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 501 395,00 0,00 3 501 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 000,00 -1 000,00 328 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 148 190,00 0,00 1 148 190,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 36 800,00 -1 000,00 35 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 3 500,00 163 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

160 000,00 3 500,00 163 500,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 3 500,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00 -3 500,00 176 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 -3 500,00 176 500,00

4810 Rezerwy 180 000,00 -3 500,00 176 500,00

851 Ochrona zdrowia 316 080,00 0,00 316 080,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 000,00 0,00 244 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 4 000,00 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 3 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 900,00 -7 000,00 114 900,00

852 Pomoc społeczna 1 214 250,00 -2 850,00 1 211 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 675 500,00 150,00 675 650,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 -3 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 716 150,00 0,00 15 716 150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 610 150,00 6 000,00 616 150,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 481 000,00 0,00 2 481 000,00

4260 Zakup energii 297 000,00 -30 000,00 267 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 30 000,00 44 000,00

90095 Pozostała działalność 5 156 000,00 -6 000,00 5 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 200,00 0,00 52 200,00

4220 Zakup środków żywności 12 700,00 2 265,88 14 965,88

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -2 265,88 5 234,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 967 300,00 0,00 967 300,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -40,00 8 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 40,00 4 840,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29 000,00 6 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 6 000,00 35 000,00

92195 Pozostała działalność 66 500,00 -6 000,00 60 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 964 695,00 0,00 964 695,00

92695 Pozostała działalność 831 295,00 0,00 831 295,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -300,00 49 700,00

Razem: 51 797 367,00 -2 850,00 51 794 517,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 636/22 z 31.01.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 873 900,00 4 873 900,00 0,00 4 873 900,00 4 873 900,00 137 200,00 74 600,00 62 600,00 0,00 4 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 2 508 000,00 2 508 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 499 700,00 2 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 78 000,00 66 300,00 11 700,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 952 176,00 4 952 176,00 0,00 4 952 176,00 4 952 176,00 215 326,00 150 988,00 64 338,00 0,00 4 736 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 150,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 150,00 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3110.8.2021.KSz z 19.01.2022 r. (podział dotacji celowych na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej). 

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 3 000,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85228 o kwotę 3000,00 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3110.8.2021.KSz z 19.01.2022 r. (podział dotacji celowych na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej). 

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. 60014 i 60016 w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
opłaty za zajęcie pasa drogi powiatowej. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. 70005 i 75007 w związku z zabezpieczeniem środków na 
utrzymanie lokali użytkowych. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 71004 i 71012 w związku z zabezpieczeniem 
wydatków na przygotowanie zmian studium uwarunkowań i planów zagospodarowania przestrzennego. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75023 w celu zabezpieczenia środków na 
wpłaty PPK. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75416 i 75495 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem i zabezpieczeniem wydatków w straży miejskiej i pozostałych wydatków dot. 
bezpieczeństwa. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85154 w celu prawidłowego 
klasyfikowania/zabezpieczenia środków na działania wynikające z gminnego programu przeciwdziałania 
alkoholizmowi. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami 90005 i 90095 kwoty 6 000,00 zł na opłatę 
za przygotowanie dokumentacji do utworzenia Sub-Regionalnego Sieciowego Programu Modernizacji 
Budynków oraz między §§ w rozdz. 90015 – zabezpieczenie środków na usługi związane z utrzymaniem 
oświetlenia ulicznego. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 – zmiany w Funduszu Sołeckim 
Sołectwa Strachocin – kwota 2 265,88 zł - przedsięwzięcie nr 1 pn.” Działalność kulturalno-oświatowa” 
z §4300 na §4220 i w rozdz. 92109 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stary Gierałtów kwota 40,00 zł – 
przedsięwzięcie nr 1 pn.” Utrzymanie świetlicy wiejskiej „Trzy Siostry” z §4260 na §4300. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 1



Przeniesienie między rozdz. 92120 a 92195 kwoty 6 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
aktualizację gminnej ewidencji zabytków. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92695 – zmiany w Funduszu Sołeckim 
Sołectwa Bolesławów – przedsięwzięcie nr 3 pn.” Utrzymanie placu sołeckiego” z §4300 na §4260. 

IV PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY 
O FINANSACH PUBLICZNYCH  

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 3 500,00 zł i przeniesienie do rozdz. 758.75802.8010 na prowizję 
od kredytu. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 2 850,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83AB40-3053-490F-B5A0-7181187C76CF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




